
Portaria Conjunta nº. 474/SAD/SES/2010. 
 
 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no 
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de 
Estado de Saúde referente ao ano de 2010 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 
de maio de 2004. 

 
 

Registrada         
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 24 de setembro de 2010. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 474/SAD/SES/2010) 
MATRICULA VINCULO NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

59475 1 Ivone Falchetti 9,70 

90512 1 Ivanir Geonesio da Silva 8,72 

43832 3 João Renato Simon 9,06 

44683 3 Leonildes de Fátima Soares F. da Silva 9,58 

30499 2 Leonilde Cabral Paim 7,52 

90530 1 Leonira Cabral dos Santos 9,21 

ASSISTENTE DO SUS 

58236 1 Tânia Maria Espírito Santo 10,00 

90089 1 Ines Bernadete Politta 9,32 

93414 1 Iraci Inácio Ferraz 9,62 

95493 1 Ivonir Pagliari 8,66 

40630 2 Janete Schimitt Pozzer 9,89 

40632 3 Jocemar Cabral  9,57 

86200 1 Juçara Terezinha dos Santos Tomasini 9,83 

114618 1 Leila Raquel S. de Jesus B. Raimundo 8,62 

42196 2 Lourdes Pereira Alves 9,39 

90041 1 Jeane Thaise Silva Pereira 8,56 

42280 2 Ivani Teresinha Uriarte 9,69 

115850 1 Eliane Miranda Bezerra 9,60 

86202 1 Idiomar Mariani 9,57 

PNS DO SUS 

98910 2 Henrique de Oliveira Fernandes  9,89 

73928 3 Hiermak Luis Retiz Ruiz 9,29 

96536 2 Jacqueline de Lima Zottis Marques 9,89 

72518 2 Jacqueline Eunice Magalhães Campos 9,64 

118978 1 Jean Carls Leirson Nandi 9,45 

103204 2 Joana Carilho Romero 9,66 

97562 3 Kátia Moreira Xavier Ribeiro 9,47 

106611 1 Keila Tonini Loeblen 9,44 

97563 2 Lauro Maiolino Ribeiro 10,00 

106851 1 Leila Zambenedetti Dorn 9,28 

113187 1 Luciene Grasiele Pereira de M. Aguiar 8,86 

106888 1 Luciele Fernanda Benin 8,54 

117735 1 Luciane Gatto 9,71 

TÉCNICO DO SUS 

42240 2 Ilga Terezinha Junges Heck 9,89 

42245 2 Ivane Maria Ropke Schuster 8,83 

106337 1 Jair Celso Berghahn 9,10 

 
 
 
 
 


